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SPOTKANIE W ALPAR SP. Z O.O. W DRODZE DO POLIGONU
SZKOLENIOWEGO PRAC POD NAPIĘCIEM

Stowarzyszenie Elektryków Polskich wraz z firmą ASAJ Sp. z o.o., partnerzy branżowi projektu
Branżowego Centrum Umiejętności w Siedlcach, są inicjatorami stworzenia w Siedlcach
pierwszego w Polsce poligonu szkoleniowego prac pod napięciem na potrzeby szkolnictwa
branżowego na poziomie szkół średnich i wyższych. Potrzeba takiego poligonu w kręgach
branżowych jest oczywista. Na otwarciu BCU w Siedlcach, Pan Jakub Kowalski
(współwłaściciel ALPAR) jak usłyszał o tej inicjatywie, od razu zaproponował spotkanie w
Kozienicach, w firmie Alpar Sp. z o.o., rodzinnej firmie z ponad 30-letnim doświadczeniem,
specjalizującej się w produkcji osprzętu dla linii napowietrznych niskiego i średniego napięcia,
stacji transformatorowych słupowych oraz systemów odgromowych.

W spotkaniu, które odbyło się 15 lipca 2025 roku w Kozienicach, uczestniczyli (na zdjęciu, od
lewej):  Artur  Kowalski  (współwłaściciel  ALPAR),  Sebastian  Kleczaj  (ASAJ),  Dorota  Igielska
(Ministerstwo  Edukacji  Narodowej),  Sławomir  Cieślik  (prezes  SEP),  Piotr  Kowalski
(współwłaściciel  ALPAR),  Marlena  Kuran  (wiceprezes  ASAJ),  Stanisław  Zaliwski  (wiceprezes
ASAJ), Dariusz Stopa (wiceprezydent miasta Siedlce), Małgorzata Szymaniuk-Kruk (dyrektor CKZ i
BCU w Siedlcach) oraz Tomasz Niedziółka (nauczyciel CKZ w Siedlcach).

Spotkanie odbyło się  w centrali  firmy Alpar,  gdzie znajdują się  również:  Zakład Produkcyjny,
Główne  Biuro  Techniczne  i  Handlowe.  Celem  spotkania  było  zapoznanie  się  z  różnymi
elementami  (zdjęcie)  istotnymi  w  kontekście  poligonu  szkoleniowego  prac  pod  napięciem.
Działalność  firmy  Alpar,  rozwiązania  znajdujące  zastosowanie  w  kluczowych  projektach
infrastruktury  energetycznej,  zapewniające  niezawodność  i  bezpieczeństwo  dostaw  energii
elektrycznej jest przykładem polskiej, rodzinnej firmy, która otwarta jest na współczesne potrzeby
szeroko  rozumianej  branży  elektrycznej  i  rozumie  potrzebę  włączenia  się  w  proces
przygotowywania  nowych  kadr.

Współpraca  podmiotów  samorządu,  stowarzyszeń,  jednostek  oświatowych  i  firm  pod
merytorycznym i organizacyjnym parasolem Ministerstwa Edukacji Narodowej jest przykładem
do naśladowania dla wszystkich, którym zależy na wysokim poziomie edukacji  technicznej w
Polsce.
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